
Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

Girotondo Blu - 4^ gara Propaganda

Propaganda - Trio - Programma Tecnico - Finale
Ordine di Ingresso

Atleti Ingresso Società

Ferrari Emma, Rogora Carlotta, Zago Livia 1 LIB. NUOTO NOVARA ASD

Bedino Arianna, Fiandra Beatrice, Fiandra Sara 2 HYDRO SPORT STEDA SRL SS DIL.

Alj Asia, Azzalin Vittoria, Leoncavallo Rachele 3 LIB. NUOTO NOVARA ASD

De Stefano Sara, Martire Giulia Isabella, Corte Costanza 4 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Laganà Emma, Bauducco Carlotta, Bauducco Rebecca 5 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Defenu Lisa, Dellavalle Matilde, Scarrone Irene 6 CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT.

Conti Celeste, Vocaturi Amanda, Rizea Karina Elena 7 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Bena Elena, Bernardi Sofia, Tagliaro Irene 8 POL. UISP RIVERBORGARO ASS. SP. DIL
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

Girotondo Blu - 4^ gara Esordienti B

Esordienti B - Solo - Programma Tecnico - Finale
Ordine di Ingresso

Atleti Ingresso Società

Giuliano Sara 1 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Negri Eva 2 AQUAFIT s.s.d. a r.l.

Littera Lisa 3 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Prete Camilla 4 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Barberis Marta 5 HYDRO SPORT STEDA SRL SS DIL.

Genussa Camilla 6 LIB. NUOTO NOVARA ASD

Marchioni Sofia 7 SM TAURUS NUOTO ASD

Leone Sara 8 AQUAFIT s.s.d. a r.l.

Bedino Rossana 9 HYDRO SPORT STEDA SRL SS DIL.

Leone Virginia 10 LIB. SINCRO RIVAROLO ASS SPORT DIL
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

Girotondo Blu - 4^ gara Propaganda

Propaganda - Duo - Programma Tecnico - Finale
Ordine di Ingresso

Atleti Ingresso Società

Vallisari Irene Karol, Wojdak Rachele 1 LIB. SINCRO RIVAROLO ASS SPORT DIL

Alj Asia, Leoncavallo Rachele 2 LIB. NUOTO NOVARA ASD

Fiandra Beatrice, Fiandra Sara 3 HYDRO SPORT STEDA SRL SS DIL.

La Francesca Sofia, Parusso Annalara 4 CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT.

Lagnà Sofia, Isufi Serena 5 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Henri Giulia, Trombetta Gioia 6 SM TAURUS NUOTO ASD

Scaglia Alessia, Fano Virginia 7 SM TAURUS NUOTO ASD

Rasa Veronica, Gottardi Gaia 8 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Procaccianti Isotta, Schivo Sophia 9 CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT.

Cagliero Tea, Boa Valentina 10 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

Girotondo Blu - 4^ gara Esordienti B

Esordienti B - Duo - Programma Tecnico - Finale
Ordine di Ingresso

Atleti Ingresso Società

Gaydou Cecilia, Possetto Anna 1 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Genussa Camilla, Castelli Caterina 2 LIB. NUOTO NOVARA ASD

Frola Anita, Prete Camilla 3 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Dall'aglio Angelica, Tuninetti Alice 4 HYDRO SPORT STEDA SRL SS DIL.

Ferrari Asia, Zucca Marmi Giulia 5 LIB. NUOTO NOVARA ASD

Anfosso Lisa, Scarlata Alice 6 SM TAURUS NUOTO ASD

Licciardello Benedetta, Volpi Claudia 7 POL. UISP RIVERBORGARO ASS. SP. DIL

Bongiasca Greta, Boerio Rebecca 8 HYDRO SPORT STEDA SRL SS DIL.
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

Girotondo Blu - 4^ gara Propaganda

Propaganda - Squadra - Programma Tecnico - Finale
Ordine di Ingresso

Società Ingress Atleti

LIB. NUOTO NOVARA ASD 1 Alj Asia, Azzalin Vittoria, Castelli Caterina, Ferrari Emma, Leoncavallo Rachele, Rogora Carlotta, Zago Livia, Luparia Zoe

LIB. SINCRO RIVAROLO ASS SPORT D 2 Nazario Alessia, Ferrami Chiara, Nicolussi Teresa, Carlino Alice

AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl 3 Cagliero Tea, Conti Celeste, Vocaturi Amanda, Boa Valentina, De Stefano Sara, Martire Giulia Isabella, Corte Costanza, Rizea Kar

CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT. 4 Defenu Lisa, La Francesca Sofia, Parusso Annalara, Scarrone Irene

AQUAFIT s.s.d. a r.l. 5 Kasa Flavia, Quaroni Giulia, Capra Emma Camilla, Bottero Margherita

LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT. 6 Laganà Emma, Lagnà Sofia, Bauducco Carlotta, Bauducco Rebecca, Isufi Serena

LIB. SINCRO RIVAROLO ASS SPORT D 7 Frediani Marta, Marchetto Ludmilla, Campanella Giorgia, Rosotto Sveva, Bregolin Emma, Freddi Vittoria

HYDRO SPORT STEDA SRL SS DIL. 8 Bedino Arianna, Fiandra Beatrice, Fiandra Sara, Bonavia Miriam, Pessana Giada, Rinaudo Rachele, Sacchetto Emma
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

Girotondo Blu - 4^ gara Esordienti B

Esordienti B - Squadra - Programma Tecnico - Finale
Ordine di Ingresso

Società Ingresso Atleti

LIB. NUOTO NOVARA ASD 1 Genussa Camilla, Ferrari Asia, Spaltini Beatrice, Zucca Marmi Giulia, Benazzi Alessia, Azzalin Vittoria, Castelli Caterina

AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl 2 Boccardi Ilaria, Frola Anita, Prete Camilla, Torchiano Emma, Ferrero Miriam

LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT. 3 Gaydou Cecilia, Possetto Anna, Giuliano Sara

HYDRO SPORT STEDA SRL SS DIL. 4 Bedino Rossana, Dall'aglio Angelica, Tuninetti Alice, Bedino Arianna, Fiandra Beatrice, Fiandra Sara

Ligue Européenne de Natation  07/06/2018 Pagina      1



Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

Girotondo Blu - 4^ gara Esordienti B

Esordienti B - Libero Combinato - Finale
Ordine di Ingresso

Società Ingr Atleti

HYDRO SPORT STED 1 Bedino Rossana, Dall'aglio Angelica, Tuninetti Alice, Bedino Arianna, Fiandra Sara, Pessana Gia

LIB. SINCRO RIVARO 2 Gaudio Marta, Zaltieri Barbara, Genta Francesca, Naretto Giorgia, Ceretto Castigliano Sonia, Le
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

Camp. Reg. Es. A/B - Rag - P.L. Esordienti A

Esordienti A - Solo - Programma Libero - Finale
Ordine di Ingresso

Atleti Ingresso Società

Fiandra Roberta 1 HYDRO SPORT STEDA SRL SS DIL.

Migliaretti Matilde 2 LIB. NUOTO NOVARA ASD

Astesano Sofia 3 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Ferretti Aurora 4 SM TAURUS NUOTO ASD

Faccio Martina 5 SISPORT FIAT S.p.A. SOC.SPORT.DIL.

Barale Martina 6 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Rizea Sarah Maria 7 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Capurso Federica 8 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Saavedra Angela Noemi 9 POL. UISP RIVERBORGARO ASS. SP. DIL

Costabello Aurora 10 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Pagliussa Benedetta 11 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Perazzolo Sara 12 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Lannutti Liuba 13 ABUNDANCE SYNCHRO A.S.DILETT.

Chimirri Alessia 14 POL. UISP RIVERBORGARO ASS. SP. DIL

Pistolato Sofia 15 SISPORT FIAT S.p.A. SOC.SPORT.DIL.

Verdesio Sofia 16 ABUNDANCE SYNCHRO A.S.DILETT.

Cavallini Ilaria 17 LIB. NUOTO NOVARA ASD
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

Camp. Reg. Es. A/B - Rag - P.L. Ragazze

Ragazze - Solo - Programma Libero - Finale
Ordine di Ingresso

Atleti Ingresso Società

Togni Erica 1 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Pocchetino Elisa 2 ABUNDANCE SYNCHRO A.S.DILETT.

Mauro Alice 3 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Cutrera Gaia 4 POL. UISP RIVERBORGARO ASS. SP. DIL

Mucci Giorgia 5 AQUAFIT s.s.d. a r.l.

Busca Elsa 6 SM TAURUS NUOTO ASD

Salierno Bianca 7 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Candiotto Lucrezia 8 SISPORT FIAT S.p.A. SOC.SPORT.DIL.

Vottero Noemi 9 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Paraluppi Angelica 10 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Giovine Liulai 11 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Puppo Bianca 12 AQUAFIT s.s.d. a r.l.

De Domenico Gaia 13 ABUNDANCE SYNCHRO A.S.DILETT.

Laricchia Ilaria 14 LIB. NUOTO NOVARA ASD

Calosso Giorgia Francesca 15 POL. UISP RIVERBORGARO ASS. SP. DIL

Brunetta Carolina 16 POL. UISP RIVERBORGARO ASS. SP. DIL

La Rocca Alessia 17 SM TAURUS NUOTO ASD

Berti Giada 18 SISPORT FIAT S.p.A. SOC.SPORT.DIL.

Ligue Européenne de Natation  07/06/2018 Pagina      1



Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

Camp. Reg. Es. A/B - Rag - P.L. Esordienti A

Esordienti A - Duo - Programma Libero - Finale
Ordine di Ingresso

Atleti Ingresso Società

Battaggia Sofia, Bosazzi Beatrice 1 SISPORT FIAT S.p.A. SOC.SPORT.DIL.

Belli Giorgia, Tonello Francesca 2 CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT.

Cavallini Ilaria, Tafa Sara - Valentini Giulia [R] 3 LIB. NUOTO NOVARA ASD

Amodeo Noemi, Saavedra Angela Noemi 4 POL. UISP RIVERBORGARO ASS. SP. DIL

Boccardo Marta, Isufi Vanessa 5 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Tommasiello Clarissa, Prette Giulia 6 SM TAURUS NUOTO ASD

Airaldi Nicole, Giordanino Virginia 7 HYDRO SPORT STEDA SRL SS DIL.

Fiandra Roberta, Gentile Victoria 8 HYDRO SPORT STEDA SRL SS DIL.

Broglio Linnea, Chimirri Alessia 9 POL. UISP RIVERBORGARO ASS. SP. DIL

Astesano Sofia, Lampitelli Sofia - Oggian Federica [R] 10 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Pagliussa Benedetta, Rizea Sarah Maria 11 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Costabello Aurora, Barale Martina 12 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Faleschini Irene, Gagliardi Sofia 13 SM TAURUS NUOTO ASD
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

Camp. Reg. Es. A/B - Rag - P.L. Ragazze

Ragazze - Duo - Programma Libero - Finale
Ordine di Ingresso

Atleti Ingresso Società

Bussi Cecilia, Natoli Sara 1 ABUNDANCE SYNCHRO A.S.DILETT.

Cosentino Erika, Laricchia Ilaria 2 LIB. NUOTO NOVARA ASD

Paraluppi Angelica, Salierno Bianca 3 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Antonacci Chiara, Amerio Giorgia 4 SISPORT FIAT S.p.A. SOC.SPORT.DIL.

Mazzetta Camilla Alessandra, Zanin Eleonora 5 SM TAURUS NUOTO ASD

Cutrera Gaia, Pasero Aurora 6 POL. UISP RIVERBORGARO ASS. SP. DIL

Sacco Ilaria, Sartore Cristina - Mulatero Beatrice [R] 7 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Brunetta Carolina, Calosso Giorgia Francesca 8 POL. UISP RIVERBORGARO ASS. SP. DIL

Giovine Liulai, Mauro Alice 9 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Vottero Noemi, Togni Erica 10 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

Camp. Reg. Es. A/B - Rag - P.L. Esordienti A

Esordienti A - Squadra - Programma Libero - Finale
Ordine di Ingresso

Società Ingre Atleti

LIB. DUE VALLI ASS. SP 1 Perazzolo Sara, Boccardo Marta, Isufi Vanessa, Lucadello Elisa

SM TAURUS NUOTO AS 2 Casella Carola, De Salvia Geta, Marcone Giulia, Romeo Vanessa, Bonetti Virginia

LIB. NUOTO NOVARA AS 3 Valentini Giulia, Cavallini Ilaria, Bagnasco Arianna, Pino Marianna, Migliaretti Matilde, Uglietti Alessia, Tafa Sara, De Angelis Sofia

AQUATICA TORINO S.S. 4 Astesano Sofia, Capurso Federica, Lampitelli Sofia, Mandrile Sibilla, Oggian Federica, Portaluri Benedetta, Rizea Sarah Maria, Valinotti Nicole - Arvi

ABUNDANCE SYNCHRO 5 Bussi Beatrice, Pederzani Gabriela, Verdesio Sofia, Cassetti Sara, Primiceri Maria

CSRGRANDA Srl  S.S.DI 6 Belli Giorgia, Curti Anna, Giraudo Martina, Tonello Francesca
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

Camp. Reg. Es. A/B - Rag - P.L. Ragazze

Ragazze - Squadra - Programma Libero - Finale
Ordine di Ingresso

Società Ingres Atleti

CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT 1 Belli Giorgia, Curti Anna, Giraudo Martina, Tonello Francesca

LIB. NUOTO NOVARA ASD 2 Bergamaschi Carlotta, Cosentino Erika, Laricchia Ilaria, Colombo Veronica, Valenti Sara

AQUATICA TORINO S.S.DILE 3 Paraluppi Angelica, Sacco Ilaria, Di Capua Beatrice, Mattio Elisa, Mulatero Beatrice, Salierno Bianca, Verdirosi Vittoria, Sartore Cristina - Bono 

LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. 4 Giovine Liulai, Mauro Alice, Vottero Noemi, Togni Erica

ABUNDANCE SYNCHRO A.S. 5 De Domenico Gaia, Penella Miriam, Giraudo Elisa, Pocchetino Elisa, Natoli Sara - Bussi Cecilia [R]

Ligue Européenne de Natation  07/06/2018 Pagina      1


